
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINöS STEBöTOJŲ TARYBOS 
PATVIRTINIMO 

 
2011 m. birželio 17 d. Nr. TS-9.148 

Rokiškis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos 
priežiūros įstaigų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 66-1572; 1998, Nr. 109-2995; 2000, Nr.85-2549) 33 
straipsniu, viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s įstatų, patvirtintų Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s administracijios direktoriaus 2010 m. vasario 26 d. įsakymo Nr. AV-111 45 punktu, 
atsižvelgdama į Lietuvos gydytojų sąjungos Rokiškio filialo 2011-06-01 raštą Nr. 1-S ,,D÷l nario 
delegavimo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s steb÷tojų tarybą: 
Ramut÷ Balčiūnien÷ - steig÷jo paskirta  atstov÷, Finansų skyriaus vyriausioji specialist÷; 
Jūrat÷ Čypien÷ - tarybos deleguota atstov÷, VšĮ Rokiškio rajono ligonin÷s gydytoja; 
Vitalis Giedrikas - steig÷jo paskirtas atstovas, Socialin÷s paramos ir sveikatos skyriaus 

ved÷jas; 
Vidmantas Pilibaitis - tarybos paskirtas visuomen÷s atstovas Rokiškio rajono neįgaliųjų 

sporto klubo ,,Olimpija“ prezidentas; 
Romualdas Šaferis - Lietuvos gydytojų sąjungos Rokiškio filialo pirmininkas, VšĮ 

Rokiškio rajono ligonin÷s gydytojas.        
                                          
 
 

 
Savivaldyb÷s meras                                                      Vidmantas Kanopa      
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida  Spaičien÷, 71 283                                                   
                                               
 


